
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

 LV сесія   VІI скликання

від  21 листопада  2019 р. 

Про  виконання селищного  бюджету
за січень-вересень 2019 року

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в  Україні ”, ст. 80 Бюджетного кодексу України,
селищна рада

            В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за січень-вересень 2019 року ( додаток № 1 ):

 за доходами з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 19 млн. 206 тис. 387 грн., у тому числі по
загальному фонду –  18 млн. 599 тис. 807 грн., по спеціальному фонду –  606 тис. 580 грн. ( додаток № 2 );

 за  видатками  у  розмірі  19 млн.  344 тис.  661 грн.,  з  них  по  загальному  фонду  –   13 млн.  752 тис.  245 грн.,  по
спеціальному фонду – 5 млн. 592 тис. 416 грн. ( додаток № 3 )



 загальний обсяг залишків на рахунках у сумі 2 млн. 470 тис. 823 грн. в т.ч.: по загальному фонду у сумі 2 млн. 147 тис.
734 грн., по спеціальному фонду у сумі 323 тис. 089 грн. ( додаток № 4 )

2. Додатки 1 – 4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

Печенізький селищний голова Мариненко Ю.І. 



Додаток № 1
До рішення LV сесії VІІ скликання

Печенізької селищної ради
від «_21_»__листопада__2019 року 

ЗВІТ
 про виконання селищного бюджету

 Печенізької селищної ради  за січень – вересень 2019 року. 

Формування  показників   селищного   бюджету  на   січеньвересень   2019  року   здійснювалися  на  підставі  положень
Бюджетного  кодексу  України, вимог Закону  України  “Про Державний  бюджет  України  на 2019 рік”, інших нормативно
правових актів.

Доходи загального фонду
Доходи селищного бюджету визначено відповідно до ст. 69 Бюджетного кодексу України.

Відповідно до статті 69 Бюджетного кодексу України та рішення селищної ради "Про селищний бюджет на 2019 рік".
 На  січень-  вересень  2019  року затверджено  доходи  загального  фонду  у  сумі  18  млн.600  тис.грн.,  та  без  урахування  міжбюджетних

трансфертів у сумі 9 млн. 111 тис. грн. 
Виконання за січень- вересень 2019 року склало 14 млн.203 тис.грн., та без урахування міжбюджетних трансфертів у сумі 8 млн. 497 тис.

грн.,  або 112,4% до плану за звітний період та 111,4% до плану 1/12 доходної частини бюджету.
Виконання за січень- вересень 2018 року склало 10 млн. 826 тис.грн., та без урахування міжбюджетних трансфертів  7 млн. 281 тис. грн. 
Порівняно з минулим роком надходження без урахування міжбюджетних трансфертів збільшились на 1 млн. 216 тис.грн., або збільшились

на 16,7%.  
- 11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності виконання склало 2,1 тис.грн. та за

відповідний період 2017 року виконання склало 0,6 тис. грн. (порівняно з минулим роком надходження збільшились на 1,5 тис.грн. у зв’язку з
збільшенням прибутку).

- 13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів виконання склало 27,0 тис.грн. та за відповідний період
2017 року виконання склало  24,5 тис.  грн.,  (порівняно з  минулим роком надходження збільшились  на 2,5 тис.грн.  у  зв’язку  з тим, що  у
підприємства Чугуїєво-Бабчанский лісгосп збільшилась плата за збір).
- 18010000 Плата за землю За січень-жовтень 2019 року порівняно з минулим роком за січень- жовтень 2018 року  надходження плати за
землю до селищного бюджету збільшились на  342,9 тис.грн. або на 15 %
Здійснивши аналіз у розрізі КБКД виявлено що:
1. Земельний податок з юридичних осіб порівняно з минулим роком за січень- жовтень 2018 року  збільшився на 132,0 тис.грн.: 
– у зв’язку з тим, що  у деяких платників збільшилась сума податку порівняно з минулим роком  (найбільше збільшилась плата по: АК
Обленерго, ДП Чугуїво-Бабчанський лісгосп)
до уточненого плану на звітний період січень- жовтень 2019 року податок збільшився на 31,2 тис.грн.: 
– у зв’язку із тим, що деякими платниками податок сплачено повністю за 2019 рік.
2. Земельний податок з фізичних осіб зменшився порівняно з минулим роком за січень- жовтень 2018 року  на 49,5 тис.грн.,:
– У зв’язку з тим, що за звітний період 2018 року деякими фізичними особами сплачено заборгованість за минулі періоди по  земельному
податку в частині плати за землю за ведення особисто селянського господарства та дачних ділянок, що і  зменшило плату податку у 2019 році.



до уточненого плану на звітний період січень- жовтень 2019 року податок збільшився на 9,4 тис.грн.: 
– у зв’язку із тим, що деякими платниками податок сплачено повністю за 2019 рік.
2. Орендна плата з  юридичних та фізичних осіб порівняно з минулим роком за січень- жовтень 2018 року  збільшилась на 260,4
тис.грн., до уточненого плану на звітний період січень- жовтень 2019 року плата збільшилась на 59,6 тис.грн.: 
– У зв’язку з тим, що збільшилась кількість платників по було 28 чол., а на звітний період становить 31 чол.

- 18010000 Податок на нерухоме майно виконання склало 269,2 тис.грн. за відповідний період минулого року виконання склало 210,3
тис. грн. (порівняно з минулим роком надходження збільшились на 58,9 тис.грн. у зв’язку з тим, що Збільшилась загальна кількість платників
податку з 19 до 23 підприємств, сплачується податок поквартально також збільшилась ставка податку.

- 14040000 Акцизний податок при плані 1/12 бюджету 225,0 тис.грн. виконання склало 338,7 тис.грн. або 150,5% та за відповідний
період 2017 року виконання склало 203,9 тис. грн. (порівняно з минулим роком надходження збільшились на 134,8 тис.грн. у зв’язку з тим, що
збільшився продаж підакцизних товарів) 

- 14021900 Пальне при плані 1/12 бюджету 186,0 тис.грн. виконання склало 179,4 тис.грн. або 96,5% та за відповідний період 2017
року виконання  склало  145,0  тис.  грн.  (порівняно з  минулим роком надходження  збільшились  на  34,4  тис.грн.  даний  вид  надходжень  не
контролюється селищною радою).

- 14031900 Пальне при плані 1/12 бюджету 712,5 тис.грн. виконання склало 722,5 тис.грн. або 101,4% та за відповідний період 2017
року виконання  склало  531,5 тис.  грн.  (порівняно з  минулим роком надходження зменшились  на 191,0 тис.грн.  даний вид  надходжень не
контролюється селищною радою). 

-  18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників при  плані 1/12 бюджету 1097,7 отримано 708,3 тис. грн
або 64,5% та за відповідний період 2017 року виконання склало 564,4 тис. грн. (порівняно з минулим роком надходження зменшились на 143,9
тис.грн. у зв’язку з тим, що у минулому році у лютому місяці три підприємства сплатили податок повністю за 2018 рік). Загальна кількість
платників податку складає 9 підприємств. Найбільшими платниками є: ПАТ Печенізьке рибоводне господарство, ТОВ «Шанс».

- 18050000 Єдиний податок з фізичних осіб  при  плані 1/12 бюджету 1081,2 отримано 1097,0 тис. грн або 101,5% та за відповідний
період 2017 року виконання склало 854,9 тис. грн.  (порівняно з минулим роком надходження збільшились на 242,1 тис.грн. у зв’язку з тим, що у
платників єдиного податку ІІІ групи плата здійснюється у відсотковому співвідношенні (4%) до отриманих доходів за минулий період, отже
збільшення  надходжень  свідчить,  що  у  платників  збільшились  прибутки  також  збільшилась  плата  у  зв’язку  з  збільшенням  мінімальної
заробітної плати)

- 22080400  Надходження  від  орендної  плати  за  користування  комунальним  майном  при  плані  1/12  бюджету  17,0  тис.грн.
виконання склало 14,5 тис. грн. або 85,2% та за відповідний період 2017 року виконання склало 15,6 тис. грн.  (плата за оренду зменшилаь на
1,1 тис.грн. у звязку з тим, що у орендарів є заборгованість за вересень 2018 року).

- 22090000 Державне мито при плані 1/12 бюджету 9,6 тис.грн. виконання склало  3,3 тис. грн або 34,4% та за відповідний період
2017  року  виконання  склало  6,8  тис.  грн.  (порівнно  з  минулим  роком надходження  зменшились  на  3,5  тис.грн.  у  зв’язку  з  зменшенням
оформлення договорів відчудження або дарування майна).

- 24060300 Інші надходження при плані 1/12 бюджету 7,4 тис.грн. виконання склало 8,4 тис. грн та за відповідний період 2017 року
виконання склало 6,6 тис.  грн.  (порівняно з минулим роком надходження збільшились на 1,8 тис.грн. у звязку з збільшенням оформленням
договорів на розташування рекламних конструкцій).



- 21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції –  при плані 1/12 бюджету 0,3 тис.грн. виконання склало 1,9 тис. грн та за
відповідний період 2017 року виконання склало 0,1 тис. грн.  (порівняно з минулим роком надходження збільшились на 1,8 тис.грн даний вид
надходжень не контролюється).

- 21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних
напоїв та тютюнових виробів –виконання склало 111,6 тис. грн та за відповідний період 2017 року кошти за даним видом надходжень на
надходили.  (За порушення норм законодавства було сплачено у звітному періоді штрафи від: ФОП Челомбитько Я.О. – 6,8 тис.грн., ФОП
Теницька К.О. – 10,0 тис.грн., ФОП варивода В.В. – 94,8 тис.грн.)

- 22010300  Адміністративний  збір  за  проведення  державної  реєстрації  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та
громадських формувань –виконання склало 0,6 тис. грн та за відповідний період 2017 року кошти за даним видом надходжень на надходили.

- 22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг –  при плані 1/12 бюджету 123,8 тис.грн. виконання склало 232,8 тис.
грн. або 188,1% та за відповідний період 2017 року виконання склало 95,0 тис. грн. (порівняно з минулим роком надходження збільшились на
137,8 тис.грн. у зв’язку з збільшенням надання адміністративних послуг).

- 22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень  –  при плані 1/12
бюджету 129,0 тис.грн. виконання склало 92,5 тис. грн або 71,7%та за відповідний період 2017 року виконання склало 117,4 тис. грн   (порівняно
з минулим роком надходження зменшились на 24,9 тис.грн. у зв’язку з зменшенням надання адміністративних послуг).

До спеціального фонду бюджету надходження склали   586,1   тис.грн. в тому числі:

 Екологічний податок – 5,0 тис.грн.
 Власні надходження бюджетних установ – 361,0 тис.грн.
 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності – 1,7 тис.грн.
 Інші субвенції з місцевого бюджету – 218,4 тис.грн.

На підставі рішення Печенізької селищної ради “Про селищний бюджет на 2019 рік” зі змінами та доповненнями, внесеними протягом 2019
року, за рахунок коштів місцевого, районного та обласного  бюджетів забезпечено фінансування видатків загальний обсяг яких склав 11 млн. 510
тис. 853 грн. 

Обсяг видатків загального фонду бюджету складає 10 млн. 755 тис. 569 грн. в тому числі:

З загальної суми видаткової частини загального фонду бюджету було забезпечено фінансування на:

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності селищної  ради (КФК 0150) у сумі  1 973,1
тис.грн.

 Оплата праці і нарахування на заробітну плату – 1 450,4 тис.грн.
 Використання товарів і послуг (крім комунальних) – 191,2  тис.грн. 

 придбання канцелярських та господарчих предметів і матеріалів на суму 15,1 тис.грн.
 придбання бензину  – 65,7 тис.грн.
 придбання запчастин на авто ВАЗ 2107 – 11,5 тис.грн.



 придбання шини на авто ВАЗ 2107 – 3,6 тис.грн.
 придбання холодильника – 5,0 тис.грн.
 оплата послуг (заправка картріджів, ремонт орг.техніки,)– 3,4 тис.грн.
 оплата послуг  зв’язку – 9,1 тис.грн.
 оплата послуг по охоронні адміністративного приміщення  – 14,5 тис.грн.
 оплата послуг по встановленню охоронної системи – 45,4 тис.грн.
 оплата послуг по інформатизації населення в друкованих виданнях – 11,2 тис.грн.
 оплата послуг по проведенню незалежної оцінки адміністративного приміщення по пров.Б.Хмельницького,2 – 1,0 тис.грн.
 страхування водія та авто ВАЗ 20107 – 0,7 тис.грн.
 послуги  на  подовження  ліцензії  на  програмне  забезпечення  програми  Медок,  АІС  місцеві  бюджети  рівня  селища,  підтримка  і

обслуговування сайту Печенізької селищної ради– 4,6 тис.грн. 
 Земельний податок – 0,4 тис.грн.

 Комунальні послуги – 18,9 тис.грн. (водопостачання – 2,3 тис.грн., електроенергія- 15,0 тис.грн., тверді побутові відходи – 1,5 тис.грн.)

Освіта (КФК 1010) у сумі 2 924,0 тис.грн.

 Оплата праці і нарахування на заробітну плату – 2 386,7 тис.грн.
 Використання товарів і послуг (крім комунальних) – 246,7 тис.грн. 

 Придбання продуктів харчування – 166,4 тис.грн.
 Придбання предметів і матеріалів для господарчих потреб та ремонту ДНЗ № 1 смт.Печеніги та Приморського ДНЗ та – 46,9 тис.грн.
 Придбання бойлеру  ДНЗ № 1 смт.Печеніги– 2,3 тис.грн.
 Придбання подарунків дітям випускникам дошкільних закладів – 15,8 тис.грн.
 Оплата послуг зв’язку  ДНЗ №1 смт.Печеніги  – 2,4 тис.грн.
 Оплата послуг ДСЕС – 2,2 тис.грн.
 Оплата послуг (орг.техніки,)– 1,5 тис.грн.
 Оплата послуг з ремонту і технічного обслуговування вогнегасників – 2,3 тис.грн.
 Оплата послуг з обслуговування сигналізації в Приморському ДНЗ – 6,9 тис.грн.

 Комунальні послуги – 290,6 тис.грн. (водопостачання та водовідведення  – 74,7 тис.грн., електроенергія- 88,0 тис.грн., дрова – 126,7 тис.грн.
тверді побутові відходи – 1,2 тис.грн.))

Культуру (КФК 4000) у сумі 202,9 тис.грн.
 Оплата праці і нарахування на заробітну плату – 167,6 тис.грн.
 Придбання предметів і матеріалів для господарчих потреб кулуб с.Приморське – 0,4 тис.грн



 Комунальні послуги – 34,9 тис.грн. (електроенергія – 3,5 тис.грн., дрова – 31,4 тис.грн.)

Житлово-комунальне господарство (КФК 6000) у сумі 1232,4 тис.грн.
 Фінансова підтримка Печенізькому комунальному підприємству «Джерело» - 848,6 тис.грн. для:

- для погашення різниці в тарифах – 815,0 тис.грн.
- виготовлення дозволу на спеціальне водокористування – 15,0 тис.грн.
- проведення експертизи технологічного регламенту виробництва питної води – 7,740 тис.грн.
- придбання комп’ютерної техніки – 33,6 тис.грн.

 Оплата послуг наданих по виконанню робіт з благоустрою населеих пунктів – 209,0 тис.грн. 
 Придбання вапна для оброблення дерев – 6,0 тис.грн.;
 Придбання паливно мастильних матеріалів для мотокос – 9,8 тис.грн.
 Придбання табличок –1,6 тис.грн.
 Придбання запчастин на мотокосу –10,1 тис.грн.
 Придбання електричних ламп, провід, таймери, іншого інвентарю на вуличне освітлення та господарчих товарів для  утрмання кладовища,

памятників  – 18,2  тис.грн.
 Оплата електроенергії  вуличне освітлення – 83,7 тис.грн.;
 Оплата праці і нарахування на заробітну плату доглядача кладовища – 45,4 тис.грн.

Інші видатки на соціальний захист населення (КФК 3242) у сумі 107,6 тис.грн.
 Одноразова адресна грошова допомога громадянам,  які  опинилися в складній життєвій ситуації та  допомога на поховання   у сумі  107,6

тис.грн.;

Організація та проведення громадських робіт (КФК 3210) у сумі 59,6 тис.грн.
 на організацію та виконання громадських робіт з благоустрою селища – 59,6 тис.грн 

Програма стабілізації та соціально-економічного розвитку територій 
(КФК 7370) – 174,0 тис.грн.

По загальному фонду бюджету профінансовано видатки на забезпечення виконання заходів у сумі 174,0 тис.грн., а саме: 
Свято Масляної  на суму – 14,0 грн. (придбання тарілок, одноразових стаканчиків, господарчих та побутових товарів, квіти, подарунки)
Святкування дня громади смт.Печеніги, П’ятницьке та с.Приморське на суму – 53,4 грн. в тому числі:
 Придбання тарілок, одноразових стаканчиків, та господарчих товарів, - 39,1 тис.грн.
 Придбання банерів – 5,5 тис.грн.
 Придбання квітів – 7,5 тис.грн.
 Демонстрація спецефектів – 1,3 тис.грн.



Кульки надувні Свято 1 вересня – 2,3 тис.грн.
Послуги по інформатизації населення в друкованих виданнях поздоровлень, та оголошень – 84,3 тис.грн.
Придбання для Відділу культури Печенізької РДА комп’ютерного обладнання,взуття сценічне, жалюзі – 20,0 тис.грн.

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

Плата внесків до асоціацій органів місцевого самоврядування – 1560 грн.

Видатки на проведення робіт, пов`язаних із будівництвом, реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг (КФК 
7461) у сумі 359,5 тис.грн.

 На поточний ремонт доріг комунальної власності в населених пунктах селищної ради витрачено кошти у сумі 359,5 тис.грн., а саме:


об'єм
м2

Назва населеного 
пункту 

Адреса виконання робіт (вулиця, провулок) 
Сума

виконаних
робіт

510 смт Печеніги вул.Ветеренарна 7649,95

1000 смт Печеніги
пров. Польовий (від пров.Береговий до 
вул.поштова) 14999,96

510 смт Печеніги пров.Харківський 7649,95

1000 смт Печеніги пров.Дачний від вул.Поштова до вул.Дачна 14999,96
570 смт Печеніги вул.Конституції,  пров.Левадний 8549,95

3000 смт Печеніги вул.Поштова, 44999,81
714 смт Печеніги вул.Берегова 10709,99
60 смт Печеніги вул.Незалежності 42411,25

175 смт Печеніги вул. 1-го Травня 123007,04
120 смт Печеніги пров.Дачний 84523,45

7659 Загальний фонд Разом 359501,31

Субвенція до районного бюджету (КФК 9770) у сумі 2769,0 тис.грн.
Надання субвенції з селищного бюджету районному бюджету коштів у вигляді міжбюджетних трансфертів, а саме субвенцію у сумі – 2769,0
тис.грн. на виконання спільних заходів та соціальних програм в т.ч.:

Обсяг видатків спеціального фонду бюджету складає 681,7 тис.грн. в тому числі:



З загальної суми видаткової частини спеціального фонду бюджету було забезпечено фінансування на:
 Придбання продуктів харчування (за рахунок батьківської плати) – 216,7 тис.грн. (Дитячі садки)
 Придбання продуктів харчування та матеріалів (за рахунок благодійних внесків від батьків- натуральні надходження) – 44,0 тис.грн. (Дитячі 

садки)
 Проведення громадських робіт по благоустрою селища – 62,2 тис.грн. ( з фонду районного центру зайнятості)
 Міні-проекти «Разом в майбутнє» на суму 321,3 тис.грн.

1.  «Зв'язок  поколінь  –  запорука  добробуту  та  розвитку  громади»:  заміна  старої  електромережі,  косметичний  ремонт  та  оновлення
обладнання на харчоблоці на нове,  яке відповідає сучасним технологіям у Печенізькому ДНЗ (ясла-садок) №1. Загальна сума міні-проекту
складає – 295900,00 грн. із них: з обласного бюджету 50% (147950,00 грн.), з селищного бюджету – 45% (133155,00 грн.), з ініціативної групи
– 5% (14795,00 грн.). 
2. «Перетворимо садочок на казковий куточок»: встановлення нового сучасного ігрового обладнання та нового паркану для дітей-вихованців
дитячого садочку  у Приморському ДНЗ (ясла-садок). Загальна сума міні-проекту складає – 140860,00 грн. із них: з обласного бюджету 50%
(70430,00 грн.), з селищного бюджету – 45% (63387,00 грн.), з ініціативної групи – 5% (7043,00 грн.).

 Комплекс робіт по складанню технічної документації з нормативно грошової оцінки земель смт.Печеніги, села Кицівка, села Приморське, села П’ятницьке
(проведення державної землевпорядної експертизи) у сумі 5 674 грн.

 Виготовлення робочого проекту на Капітальний ремонт дитячого майданчику та паркану в приморському дошкільному навчальному закладі
(ясла-садок) у сумі 15 000 грн.

Залишки на рахунках станом на 1 жовтня 2019 року.

№
п/п Номер рахунку КБКД / КФК залишок 
1 31421000700407 котловий заг.фонд 1414105,58
2 31421668700407 котловий заг.фонд 715899,79
3 31428638700407 котловий заг.фонд 1540100,00
 всього  2130005,37
4 35418089020418 0150 150,00
5 35416081020418 4060 17579,04
 всього  17729,04
6 31520956700407 41053900 23941,00
7 31523931700407 50110000 175164,97
8 31520848700407 21110000 45857,44



9 31521331700407 24062100 1681,12
10 31523362700407 19010100 3887,29
11 31522363700407 19010200 375,00
12 31521364700407 19010300 2289,03
 всього 19010000 6551,32

13 31522943700407 33010400 61649,45
 всього  314845,30

14 35429238020418 1010/02 5703,65
15 35423289020418 0150/02 145,70
16 35426338020418 1010/03 2394,10
 всього  8243,45
 Разом заг. фонд  2147734,41
 Разом спец. фонд  323088,75

 РАЗОМ по бюджету  2470823,16

Печенізький селищний голова Ю.Мариненко
Головний бухгалтер Н.Трушкіна  



Додаток № 3 
до рішення LV сесії VII

скликання 
від 21 листопада 2019 року

Аналіз фінансування установ 
Загальний фонд

Код Показник

Затверд
жений

план на
рік

План на
рік з

урахува
нням
змін

План на
вказани
й період

з
урахува

нням
змін

Всього
профінанс
овано за
вказаний
період 

Залиш
ки на

особов
их

рахунк
ах які
ще не
розпод

ілені

Касові
видатки

за
вказани
й період

Зали
шки

кошті
в на

реєст
рацій
них
раху
нках

Зареєс
трован

ні
фінанс

ові
зобов`
язання

Залишки
асигнува

нь на
вказаний

період

Залишки
асигнува

нь до
кінця
року

%
викона
ння на
вказан

ий
період
(гр6/гр
5*100)

Залишки
плану на

рік
відносно
касових

Залиш
ки

плану
на

період
віднос

но
касови

х

%
викон
ання
на

вказа
ний

періо
д

(гр8/г
р5*10

0)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2,03E
+10 Бюджет смт Печенiги               

0150

Організаційне, 
інформаційно-
аналітичне та 
матеріально-технічне
забезпечення 
діяльності обласної 
ради, районної ради, 
районної у місті ради 
(у разі її створення), 
міської, селищної, 
сільської рад

2707663,
00

2754303,
00

2125216,
00

1973118,8
0 0,00

1973118,
80 0,00 0,00

152097,2
0

781184,2
0 92,84

781184,2
0

152097
,20 92,84

2000 Поточні видатки
2707663,

00
2754303,

00
2125216,

00
1973118,8

0 0,00
1973118,

80 0,00 0,00
152097,2

0
781184,2

0 92,84
781184,2

0
152097

,20 92,84

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату

2374430,
00

2374430,
00

1813808,
00

1763896,5
2 0,00

1763896,
52 0,00 0,00 49911,48

610533,4
8 97,25

610533,4
8

49911,
48 97,25

2110 Оплата праці
1946254,

00
1946254,

00
1486729,

00
1450412,3

6 0,00
1450412,

36 0,00 0,00 36316,64
495841,6

4 97,56
495841,6

4
36316,

64 97,56

2111 Заробітна плата
1946254,

00
1946254,

00
1486729,

00
1450412,3

6 0,00
1450412,

36 0,00 0,00 36316,64
495841,6

4 97,56
495841,6

4
36316,

64 97,56

2120
Нарахування на 
оплату праці

428176,0
0

428176,0
0

327079,0
0 313484,16 0,00

313484,1
6 0,00 0,00 13594,84

114691,8
4 95,84

114691,8
4

13594,
84 95,84

2200
Використання 
товарів і послуг

323245,0
0

373245,0
0

305080,0
0 208732,60 0,00

208732,6
0 0,00 0,00 96347,40

164512,4
0 68,42

164512,4
0

96347,
40 68,42

2210 Предмети, 180000,0 180000,0 135000,0 100900,60 0,00 100900,6 0,00 0,00 34099,40 79099,40 74,74 79099,40 34099, 74,74



матеріали, 
обладнання та 
інвентар 0 0 0 0 40

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних) 60000,00

107871,0
0 93576,00 89789,38 0,00 89789,38 0,00 0,00 3786,62 18081,62 95,95 18081,62

3786,6
2 95,95

2270

Оплата комунальних 
послуг та 
енергоносіїв 83245,00 85374,00 76504,00 18042,62 0,00 18042,62 0,00 0,00 58461,38 67331,38 23,58 67331,38

58461,
38 23,58

2272

Оплата 
водопостачання та 
водовідведення 4106,00 4106,00 3078,00 2082,20 0,00 2082,20 0,00 0,00 995,80 2023,80 67,65 2023,80 995,80 67,65

2273
Оплата 
електроенергії 21609,00 21609,00 14472,00 14452,86 0,00 14452,86 0,00 0,00 19,14 7156,14 99,87 7156,14 19,14 99,87

2275

Оплата інших 
енергоносіїв та інших
комунальних послуг 57530,00 59659,00 58954,00 1507,56 0,00 1507,56 0,00 0,00 57446,44 58151,44 2,56 58151,44

57446,
44 2,56

2800 Інші поточні видатки 9988,00 6628,00 6328,00 489,68 0,00 489,68 0,00 0,00 5838,32 6138,32 7,74 6138,32
5838,3

2 7,74

1010
Надання дошкільної 
освіти

4442734,
00

4442734,
00

3788191,
00

2923996,9
5 0,00

2923996,
95 0,00 0,00

864194,0
5

1518737,
05 77,19

1518737,
05

864194
,05 77,19

2000 Поточні видатки
4442734,

00
4442734,

00
3788191,

00
2923996,9

5 0,00
2923996,

95 0,00 0,00
864194,0

5
1518737,

05 77,19
1518737,

05
864194

,05 77,19

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату

3239826,
00

3239826,
00

2716760,
00

2386679,3
4 0,00

2386679,
34 0,00 0,00

330080,6
6

853146,6
6 87,85

853146,6
6

330080
,66 87,85

2110 Оплата праці
2655595,

00
2655595,

00
2226315,

00
1984153,6

4 0,00
1984153,

64 0,00 0,00
242161,3

6
671441,3

6 89,12
671441,3

6
242161

,36 89,12

2111 Заробітна плата
2655595,

00
2655595,

00
2226315,

00
1984153,6

4 0,00
1984153,

64 0,00 0,00
242161,3

6
671441,3

6 89,12
671441,3

6
242161

,36 89,12

2120
Нарахування на 
оплату праці

584231,0
0

584231,0
0

490445,0
0 402525,70 0,00

402525,7
0 0,00 0,00 87919,30

181705,3
0 82,07

181705,3
0

87919,
30 82,07

2200
Використання 
товарів і послуг

1202908,
00

1202908,
00

1071431,
00 537317,61 0,00

537317,6
1 0,00 0,00

534113,3
9

665590,3
9 50,15

665590,3
9

534113
,39 50,15

2210

Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар 60000,00 75000,00 75000,00 65014,00 0,00 65014,00 0,00 0,00 9986,00 9986,00 86,69 9986,00

9986,0
0 86,69

2230 Продукти харчування
274267,0

0
274267,0

0
208456,0

0 166401,19 0,00
166401,1

9 0,00 0,00 42054,81
107865,8

1 79,83
107865,8

1
42054,

81 79,83

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних)

201283,0
0

182558,0
0

178937,0
0 15295,51 0,00 15295,51 0,00 0,00

163641,4
9

167262,4
9 8,55

167262,4
9

163641
,49 8,55

2270

Оплата комунальних 
послуг та 
енергоносіїв

667358,0
0

671083,0
0

609038,0
0 290606,91 0,00

290606,9
1 0,00 0,00

318431,0
9

380476,0
9 47,72

380476,0
9

318431
,09 47,72

2272

Оплата 
водопостачання та 
водовідведення

110171,0
0

110171,0
0 81011,00 74711,20 0,00 74711,20 0,00 0,00 6299,80 35459,80 92,22 35459,80

6299,8
0 92,22

2273
Оплата 
електроенергії

119959,0
0

119959,0
0 88049,00 88040,01 0,00 88040,01 0,00 0,00 8,99 31918,99 99,99 31918,99 8,99 99,99

2275

Оплата інших 
енергоносіїв та інших
комунальних послуг

437228,0
0

440953,0
0

439978,0
0 127855,70 0,00

127855,7
0 0,00 0,00

312122,3
0

313097,3
0 29,06

313097,3
0

312122
,30 29,06

3210 Організація та 
проведення 

67287,00 67287,00 67287,00 59587,14 0,00 59587,14 0,00 0,00 7699,86 7699,86 88,56 7699,86 7699,8
6

88,56



громадських робіт

2000 Поточні видатки 67287,00 67287,00 67287,00 59587,14 0,00 59587,14 0,00 0,00 7699,86 7699,86 88,56 7699,86
7699,8

6 88,56

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату 67287,00 67287,00 67287,00 59587,14 0,00 59587,14 0,00 0,00 7699,86 7699,86 88,56 7699,86

7699,8
6 88,56

2110 Оплата праці 55153,00 55153,00 55153,00 49026,23 0,00 49026,23 0,00 0,00 6126,77 6126,77 88,89 6126,77
6126,7

7 88,89

2111 Заробітна плата 55153,00 55153,00 55153,00 49026,23 0,00 49026,23 0,00 0,00 6126,77 6126,77 88,89 6126,77
6126,7

7 88,89

2120
Нарахування на 
оплату праці 12134,00 12134,00 12134,00 10560,91 0,00 10560,91 0,00 0,00 1573,09 1573,09 87,04 1573,09

1573,0
9 87,04

3242

Інші заходи у сфері 
соціального захисту і
соціального 
забезпечення

169650,0
0

169650,0
0

133650,0
0 107650,00 0,00

107650,0
0 0,00 0,00 26000,00 62000,00 80,55 62000,00

26000,
00 80,55

2000 Поточні видатки
169650,0

0
169650,0

0
133650,0

0 107650,00 0,00
107650,0

0 0,00 0,00 26000,00 62000,00 80,55 62000,00
26000,

00 80,55

2700
Соціальне 
забезпечення

169650,0
0

169650,0
0

133650,0
0 107650,00 0,00

107650,0
0 0,00 0,00 26000,00 62000,00 80,55 62000,00

26000,
00 80,55

2730
Інші виплати 
населенню

169650,0
0

169650,0
0

133650,0
0 107650,00 0,00

107650,0
0 0,00 0,00 26000,00 62000,00 80,55 62000,00

26000,
00 80,55

4030
Забезпечення 
діяльності бібліотек

152322,0
0

152322,0
0

114025,0
0 93093,06 0,00 93093,06 0,00 0,00 20931,94 59228,94 81,64 59228,94

20931,
94 81,64

2000 Поточні видатки
152322,0

0
152322,0

0
114025,0

0 93093,06 0,00 93093,06 0,00 0,00 20931,94 59228,94 81,64 59228,94
20931,

94 81,64

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату

138488,0
0

138488,0
0

103284,0
0 82352,16 0,00 82352,16 0,00 0,00 20931,84 56135,84 79,73 56135,84

20931,
84 79,73

2110 Оплата праці 99614,00 99614,00 74970,00 62593,62 0,00 62593,62 0,00 0,00 12376,38 37020,38 83,49 37020,38
12376,

38 83,49

2111 Заробітна плата 99614,00 99614,00 74970,00 62593,62 0,00 62593,62 0,00 0,00 12376,38 37020,38 83,49 37020,38
12376,

38 83,49

2120
Нарахування на 
оплату праці 38874,00 38874,00 28314,00 19758,54 0,00 19758,54 0,00 0,00 8555,46 19115,46 69,78 19115,46

8555,4
6 69,78

2200
Використання 
товарів і послуг 13834,00 13834,00 10741,00 10740,90 0,00 10740,90 0,00 0,00 0,10 3093,10 100,00 3093,10 0,10

100,0
0

2210

Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00

2270

Оплата комунальних 
послуг та 
енергоносіїв 10834,00 10834,00 10741,00 10740,90 0,00 10740,90 0,00 0,00 0,10 93,10 100,00 93,10 0,10

100,0
0

2273
Оплата 
електроенергії 374,00 374,00 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 93,00 100,00 93,00 0,00

100,0
0

2275

Оплата інших 
енергоносіїв та інших
комунальних послуг 10460,00 10460,00 10460,00 10459,90 0,00 10459,90 0,00 0,00 0,10 0,10 100,00 0,10 0,10

100,0
0

4060 Забезпечення 
діяльності палаців i 
будинків культури, 
клубів, центрів 
дозвілля та iнших 

155131,0
0

155131,0
0

120449,0
0

109826,87 0,00 109826,8
7

0,00 0,00 10622,13 45304,13 91,18 45304,13 10622,
13

91,18



клубних закладів

2000 Поточні видатки
155131,0

0
155131,0

0
120449,0

0 109826,87 0,00
109826,8

7 0,00 0,00 10622,13 45304,13 91,18 45304,13
10622,

13 91,18

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату

125943,0
0

125943,0
0 92325,00 85252,08 0,00 85252,08 0,00 0,00 7072,92 40690,92 92,34 40690,92

7072,9
2 92,34

2110 Оплата праці 92184,00 92184,00 66837,00 60261,73 0,00 60261,73 0,00 0,00 6575,27 31922,27 90,16 31922,27
6575,2

7 90,16

2111 Заробітна плата 92184,00 92184,00 66837,00 60261,73 0,00 60261,73 0,00 0,00 6575,27 31922,27 90,16 31922,27
6575,2

7 90,16

2120
Нарахування на 
оплату праці 33759,00 33759,00 25488,00 24990,35 0,00 24990,35 0,00 0,00 497,65 8768,65 98,05 8768,65 497,65 98,05

2200
Використання 
товарів і послуг 29188,00 29188,00 28124,00 24574,79 0,00 24574,79 0,00 0,00 3549,21 4613,21 87,38 4613,21

3549,2
1 87,38

2210

Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар 4000,00 4000,00 4000,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 3549,00 3549,00 11,28 3549,00

3549,0
0 11,28

2270

Оплата комунальних 
послуг та 
енергоносіїв 25188,00 25188,00 24124,00 24123,79 0,00 24123,79 0,00 0,00 0,21 1064,21 100,00 1064,21 0,21

100,0
0

2273
Оплата 
електроенергії 4268,00 4268,00 3204,00 3204,00 0,00 3204,00 0,00 0,00 0,00 1064,00 100,00 1064,00 0,00

100,0
0

2275

Оплата інших 
енергоносіїв та інших
комунальних послуг 20920,00 20920,00 20920,00 20919,79 0,00 20919,79 0,00 0,00 0,21 0,21 100,00 0,21 0,21

100,0
0

6013

Забезпечення 
діяльності 
водопровідно-
каналізаційного 
господарства

1020000,
00

1053600,
00

848600,0
0 848600,00 0,00

848600,0
0 0,00 0,00 0,00

205000,0
0 100,00

205000,0
0 0,00

100,0
0

2000 Поточні видатки
1020000,

00
1053600,

00
848600,0

0 848600,00 0,00
848600,0

0 0,00 0,00 0,00
205000,0

0 100,00
205000,0

0 0,00
100,0

0

2600 Поточні трансферти
1020000,

00
1053600,

00
848600,0

0 848600,00 0,00
848600,0

0 0,00 0,00 0,00
205000,0

0 100,00
205000,0

0 0,00
100,0

0

2610

Субсидії та поточні 
трансферти 
підприємствам 
(установам, 
організаціям)

1020000,
00

1053600,
00

848600,0
0 848600,00 0,00

848600,0
0 0,00 0,00 0,00

205000,0
0 100,00

205000,0
0 0,00

100,0
0

6030

Організація 
благоустрою 
населених пунктів

569700,0
0

569700,0
0

446827,0
0 383836,28 0,00

383836,2
8 0,00 0,00 62990,72

185863,7
2 85,90

185863,7
2

62990,
72 85,90

2000 Поточні видатки
569700,0

0
569700,0

0
446827,0

0 383836,28 0,00
383836,2

8 0,00 0,00 62990,72
185863,7

2 85,90
185863,7

2
62990,

72 85,90

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату 61100,00 61100,00 45827,00 45373,68 0,00 45373,68 0,00 0,00 453,32 15726,32 99,01 15726,32 453,32 99,01

2110 Оплата праці 50082,00 50082,00 37563,00 37111,14 0,00 37111,14 0,00 0,00 451,86 12970,86 98,80 12970,86 451,86 98,80

2111 Заробітна плата 50082,00 50082,00 37563,00 37111,14 0,00 37111,14 0,00 0,00 451,86 12970,86 98,80 12970,86 451,86 98,80

2120
Нарахування на 
оплату праці 11018,00 11018,00 8264,00 8262,54 0,00 8262,54 0,00 0,00 1,46 2755,46 99,98 2755,46 1,46 99,98



2200
Використання 
товарів і послуг

508600,0
0

508600,0
0

401000,0
0 338462,60 0,00

338462,6
0 0,00 0,00 62537,40

170137,4
0 84,40

170137,4
0

62537,
40 84,40

2210

Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар 80000,00 80000,00 73800,00 45726,00 0,00 45726,00 0,00 0,00 28074,00 34274,00 61,96 34274,00

28074,
00 61,96

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних)

260000,0
0

260000,0
0

221000,0
0 209006,52 0,00

209006,5
2 0,00 0,00 11993,48 50993,48 94,57 50993,48

11993,
48 94,57

2270

Оплата комунальних 
послуг та 
енергоносіїв

168600,0
0

168600,0
0

106200,0
0 83730,08 0,00 83730,08 0,00 0,00 22469,92 84869,92 78,84 84869,92

22469,
92 78,84

2273
Оплата 
електроенергії

168600,0
0

168600,0
0

106200,0
0 83730,08 0,00 83730,08 0,00 0,00 22469,92 84869,92 78,84 84869,92

22469,
92 78,84

7370

Реалізація інших 
заходів щодо 
соціально-
економічного 
розвитку територій

262000,0
0

247000,0
0

222000,0
0 173957,32 0,00

173957,3
2 0,00 0,00 48042,68 73042,68 78,36 73042,68

48042,
68 78,36

2000 Поточні видатки
262000,0

0
247000,0

0
222000,0

0 173957,32 0,00
173957,3

2 0,00 0,00 48042,68 73042,68 78,36 73042,68
48042,

68 78,36

2200
Використання 
товарів і послуг

262000,0
0

247000,0
0

222000,0
0 173957,32 0,00

173957,3
2 0,00 0,00 48042,68 73042,68 78,36 73042,68

48042,
68 78,36

2210

Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар

140000,0
0

125000,0
0

115000,0
0 88435,82 0,00 88435,82 0,00 0,00 26564,18 36564,18 76,90 36564,18

26564,
18 76,90

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних)

122000,0
0

122000,0
0

107000,0
0 85521,50 0,00 85521,50 0,00 0,00 21478,50 36478,50 79,93 36478,50

21478,
50 79,93

7461

Утримання та 
розвиток 
автомобільних доріг 
та дорожньої 
інфраструктури за 
рахунок коштів 
місцевого бюджету

1000000,
00

753458,0
0

643263,0
0 359501,31 0,00

359501,3
1 0,00 0,00

283761,6
9

393956,6
9 55,89

393956,6
9

283761
,69 55,89

2000 Поточні видатки
1000000,

00
753458,0

0
643263,0

0 359501,31 0,00
359501,3

1 0,00 0,00
283761,6

9
393956,6

9 55,89
393956,6

9
283761

,69 55,89

2200
Використання 
товарів і послуг

1000000,
00

753458,0
0

643263,0
0 359501,31 0,00

359501,3
1 0,00 0,00

283761,6
9

393956,6
9 55,89

393956,6
9

283761
,69 55,89

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних)

1000000,
00

753458,0
0

643263,0
0 359501,31 0,00

359501,3
1 0,00 0,00

283761,6
9

393956,6
9 55,89

393956,6
9

283761
,69 55,89

7680

Членські внески до 
асоціацій органів 
місцевого 
самоврядування 0,00 3360,00 3360,00 1560,00 0,00 1560,00 0,00 0,00 1800,00 1800,00 46,43 1800,00

1800,0
0 46,43

2000 Поточні видатки 0,00 3360,00 3360,00 1560,00 0,00 1560,00 0,00 0,00 1800,00 1800,00 46,43 1800,00
1800,0

0 46,43

2800 Інші поточні видатки 0,00 3360,00 3360,00 1560,00 0,00 1560,00 0,00 0,00 1800,00 1800,00 46,43 1800,00
1800,0

0 46,43

9770
Інші субвенції з 
місцевого бюджету

3314700,
00

3383700,
00

2769000,
00

2769000,0
0 0,00

2769000,
00 0,00 0,00 0,00

614700,0
0 100,00

614700,0
0 0,00

100,0
0

2000 Поточні видатки
3314700,

00
3383700,

00
2769000,

00
2769000,0

0 0,00
2769000,

00 0,00 0,00 0,00
614700,0

0 100,00
614700,0

0 0,00
100,0

0



2600 Поточні трансферти
3314700,

00
3383700,

00
2769000,

00
2769000,0

0 0,00
2769000,

00 0,00 0,00 0,00
614700,0

0 100,00
614700,0

0 0,00
100,0

0

2620

Поточні трансферти 
органам державного 
управління інших 
рівнів

3314700,
00

3383700,
00

2769000,
00

2769000,0
0 0,00

2769000,
00 0,00 0,00 0,00

614700,0
0 100,00

614700,0
0 0,00

100,0
0

Всьог
о по 
бюдж
ету  

1386118
7,00

1375224
5,00

1128186
8,00

9803727,7
3 0,00

9803727,
73 0,00 0,00

1478140,
27

3948517,
27 86,90

3948517,
27

147814
0,27 86,90

2000 Поточні видатки
1386118

7,00
1375224

5,00
1128186

8,00
9803727,7

3 0,00
9803727,

73 0,00 0,00
1478140,

27
3948517,

27 86,90
3948517,

27
147814

0,27 86,90

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату

6007074,
00

6007074,
00

4839291,
00

4423140,9
2 0,00

4423140,
92 0,00 0,00

416150,0
8

1583933,
08 91,40

1583933,
08

416150
,08 91,40

2110 Оплата праці
4898882,

00
4898882,

00
3947567,

00
3643558,7

2 0,00
3643558,

72 0,00 0,00
304008,2

8
1255323,

28 92,30
1255323,

28
304008

,28 92,30

2111 Заробітна плата
4898882,

00
4898882,

00
3947567,

00
3643558,7

2 0,00
3643558,

72 0,00 0,00
304008,2

8
1255323,

28 92,30
1255323,

28
304008

,28 92,30

2120
Нарахування на 
оплату праці

1108192,
00

1108192,
00

891724,0
0 779582,20 0,00

779582,2
0 0,00 0,00

112141,8
0

328609,8
0 87,42

328609,8
0

112141
,80 87,42

2200
Використання 
товарів і послуг

3339775,
00

3128233,
00

2681639,
00

1653287,1
3 0,00

1653287,
13 0,00 0,00

1028351,
87

1474945,
87 61,65

1474945,
87

102835
1,87 61,65

2210

Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар

467000,0
0

467000,0
0

402800,0
0 300527,42 0,00

300527,4
2 0,00 0,00

102272,5
8

166472,5
8 74,61

166472,5
8

102272
,58 74,61

2230 Продукти харчування
274267,0

0
274267,0

0
208456,0

0 166401,19 0,00
166401,1

9 0,00 0,00 42054,81
107865,8

1 79,83
107865,8

1
42054,

81 79,83

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних)

1643283,
00

1425887,
00

1243776,
00 759114,22 0,00

759114,2
2 0,00 0,00

484661,7
8

666772,7
8 61,03

666772,7
8

484661
,78 61,03

2270

Оплата комунальних 
послуг та 
енергоносіїв

955225,0
0

961079,0
0

826607,0
0 427244,30 0,00

427244,3
0 0,00 0,00

399362,7
0

533834,7
0 51,69

533834,7
0

399362
,70 51,69

2272

Оплата 
водопостачання та 
водовідведення

114277,0
0

114277,0
0 84089,00 76793,40 0,00 76793,40 0,00 0,00 7295,60 37483,60 91,32 37483,60

7295,6
0 91,32

2273
Оплата 
електроенергії

314810,0
0

314810,0
0

212206,0
0 189707,95 0,00

189707,9
5 0,00 0,00 22498,05

125102,0
5 89,40

125102,0
5

22498,
05 89,40

2275

Оплата інших 
енергоносіїв та інших
комунальних послуг

526138,0
0

531992,0
0

530312,0
0 160742,95 0,00

160742,9
5 0,00 0,00

369569,0
5

371249,0
5 30,31

371249,0
5

369569
,05 30,31

2600 Поточні трансферти
4334700,

00
4437300,

00
3617600,

00
3617600,0

0 0,00
3617600,

00 0,00 0,00 0,00
819700,0

0 100,00
819700,0

0 0,00
100,0

0

2610

Субсидії та поточні 
трансферти 
підприємствам 
(установам, 
організаціям)

1020000,
00

1053600,
00

848600,0
0 848600,00 0,00

848600,0
0 0,00 0,00 0,00

205000,0
0 100,00

205000,0
0 0,00

100,0
0

2620

Поточні трансферти 
органам державного 
управління інших 
рівнів

3314700,
00

3383700,
00

2769000,
00

2769000,0
0 0,00

2769000,
00 0,00 0,00 0,00

614700,0
0 100,00

614700,0
0 0,00

100,0
0



2700
Соціальне 
забезпечення

169650,0
0

169650,0
0

133650,0
0 107650,00 0,00

107650,0
0 0,00 0,00 26000,00 62000,00 80,55 62000,00

26000,
00 80,55

2730
Інші виплати 
населенню

169650,0
0

169650,0
0

133650,0
0 107650,00 0,00

107650,0
0 0,00 0,00 26000,00 62000,00 80,55 62000,00

26000,
00 80,55

2800 Інші поточні видатки 9988,00 9988,00 9688,00 2049,68 0,00 2049,68 0,00 0,00 7638,32 7938,32 21,16 7938,32
7638,3

2 21,16

Спеціальний фонд (разом)

Код Показник

Затверд
жений

план на
рік

План на
рік з

урахува
нням
змін

План на
вказани
й період

з
урахува

нням
змін

Всього
профінанс
овано за
вказаний
період 

Залиш
ки на

особов
их

рахунк
ах які
ще не
розпод

ілені

Касові
видатки

за
вказани
й період

Зали
шки

кошті
в на

реєст
рацій
них
раху
нках

Зареєс
трован

ні
фінанс

ові
зобов`
язання

Залишки
асигнува

нь на
вказаний

період

Залишки
асигнува

нь до
кінця
року

%
викона
ння на
вказан

ий
період
(гр6/гр
5*100)

Залишки
плану на

рік
відносно
касових

Залиш
ки

плану
на

період
віднос

но
касови

х

%
викон
ання
на

вказа
ний

періо
д

(гр8/г
р5*10

0)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2,03E
+10 Бюджет смт Печенiги               

1010
Надання дошкільної 
освіти

388200,0
0

848122,0
0

751072,0
0 336250,10 0,00

613866,7
7 0,00 0,00

414821,9
0

511871,9
0 44,77

234255,2
3

137205
,23 81,73

2000 Поточні видатки
388200,0

0
388200,0

0
291150,0

0 0,00 0,00
244408,7

7 0,00 0,00
291150,0

0
388200,0

0 0,00
143791,2

3
46741,

23 83,95

2200
Використання 
товарів і послуг

388200,0
0

388200,0
0

291150,0
0 0,00 0,00

244408,7
7 0,00 0,00

291150,0
0

388200,0
0 0,00

143791,2
3

46741,
23 83,95

2210

Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26743,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
26743,50

-
26743,

50 0,00

2230 Продукти харчування
388200,0

0
388200,0

0
291150,0

0 0,00 0,00
217665,2

7 0,00 0,00
291150,0

0
388200,0

0 0,00
170534,7

3
73484,

73 74,76

3000 Капітальні видатки 0,00
459922,0

0
459922,0

0 336250,10 0,00
369458,0

0 0,00 0,00
123671,9

0
123671,9

0 73,11 90464,00
90464,

00 80,33

3100
Придбання основного
капіталу 0,00

459922,0
0

459922,0
0 336250,10 0,00

369458,0
0 0,00 0,00

123671,9
0

123671,9
0 73,11 90464,00

90464,
00 80,33

3110

Придбання 
обладнання і 
предметів 
довгострокового 
користування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
16300,00

-
16300,

00 0,00

3130 Капітальний ремонт 0,00
459922,0

0
459922,0

0 336250,10 0,00
353158,0

0 0,00 0,00
123671,9

0
123671,9

0 73,11
106764,0

0
106764

,00 76,79

3132
Капітальний ремонт 
інших об`єктів 0,00

459922,0
0

459922,0
0 336250,10 0,00

353158,0
0 0,00 0,00

123671,9
0

123671,9
0 73,11

106764,0
0

106764
,00 76,79

3210

Організація та 
проведення 
громадських робіт 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62165,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
62165,01

-
62165,

01 0,00
2000 Поточні видатки 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62165,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

62165,01
-

62165,
0,00



01

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62165,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
62165,01

-
62165,

01 0,00

2110 Оплата праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

50954,88

-
50954,

88 0,00

2111 Заробітна плата 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

50954,88

-
50954,

88 0,00

2120
Нарахування на 
оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11210,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
11210,13

-
11210,

13 0,00

7363

Виконання 
інвестиційних 
проектів в рамках 
здійснення заходів 
щодо соціально-
економічного 
розвитку окремих 
територій 0,00

4738620,
00

1540100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1540100,
00

4738620,
00 0,00

4738620,
00

154010
0,00 0,00

3000 Капітальні видатки 0,00
4738620,

00
1540100,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1540100,

00
4738620,

00 0,00
4738620,

00
154010

0,00 0,00

3100
Придбання основного
капіталу 0,00

4738620,
00

1540100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1540100,
00

4738620,
00 0,00

4738620,
00

154010
0,00 0,00

3110

Придбання 
обладнання і 
предметів 
довгострокового 
користування 0,00

1100000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100000,
00 0,00

1100000,
00 0,00 0,00

3120

Капітальне 
будівництво 
(придбання) 0,00

438620,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438620,0
0 0,00

438620,0
0 0,00 0,00

3122

Капітальне 
будівництво 
(придбання) інших 
об`єктів 0,00

438620,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438620,0
0 0,00

438620,0
0 0,00 0,00

3130 Капітальний ремонт 0,00
2300000,

00
1540100,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1540100,

00
2300000,

00 0,00
2300000,

00
154010

0,00 0,00

3132
Капітальний ремонт 
інших об`єктів 0,00

2300000,
00

1540100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1540100,
00

2300000,
00 0,00

2300000,
00

154010
0,00 0,00

3140
Реконструкція та 
реставрація 0,00

900000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900000,0
0 0,00

900000,0
0 0,00 0,00

3142

Реконструкція та 
реставрація інших 
об`єктів 0,00

900000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900000,0
0 0,00

900000,0
0 0,00 0,00

7370

Реалізація інших 
заходів щодо 
соціально-
економічного 
розвитку територій 0,00 5674,00 5674,00 5673,25 0,00 5673,25 0,00 0,00 0,75 0,75 99,99 0,75 0,75 99,99

2000 Поточні видатки 0,00 5674,00 5674,00 5673,25 0,00 5673,25 0,00 0,00 0,75 0,75 99,99 0,75 0,75 99,99
2200 Використання 0,00 5674,00 5674,00 5673,25 0,00 5673,25 0,00 0,00 0,75 0,75 99,99 0,75 0,75 99,99



товарів і послуг

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних) 0,00 5674,00 5674,00 5673,25 0,00 5673,25 0,00 0,00 0,75 0,75 99,99 0,75 0,75 99,99

Всьог
о по 
бюдж
ету  

388200,0
0

5592416,
00

2296846,
00 341923,35 0,00

681705,0
3 0,00 0,00

1954922,
65

5250492,
65 14,89

4910710,
97

161514
0,97 29,68

2000 Поточні видатки
388200,0

0
393874,0

0
296824,0

0 5673,25 0,00
312247,0

3 0,00 0,00
291150,7

5
388200,7

5 1,91 81626,97

-
15423,

03
105,2

0

2100

Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62165,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
62165,01

-
62165,

01 0,00

2110 Оплата праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

50954,88

-
50954,

88 0,00

2111 Заробітна плата 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

50954,88

-
50954,

88 0,00

2120
Нарахування на 
оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11210,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
11210,13

-
11210,

13 0,00

2200
Використання 
товарів і послуг

388200,0
0

393874,0
0

296824,0
0 5673,25 0,00

250082,0
2 0,00 0,00

291150,7
5

388200,7
5 1,91

143791,9
8

46741,
98 84,25

2210

Предмети, 
матеріали, 
обладнання та 
інвентар 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26743,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
26743,50

-
26743,

50 0,00

2230 Продукти харчування
388200,0

0
388200,0

0
291150,0

0 0,00 0,00
217665,2

7 0,00 0,00
291150,0

0
388200,0

0 0,00
170534,7

3
73484,

73 74,76

2240
Оплата послуг (крім 
комунальних) 0,00 5674,00 5674,00 5673,25 0,00 5673,25 0,00 0,00 0,75 0,75 99,99 0,75 0,75 99,99

3000 Капітальні видатки 0,00
5198542,

00
2000022,

00 336250,10 0,00
369458,0

0 0,00 0,00
1663771,

90
4862291,

90 16,81
4829084,

00
163056

4,00 18,47

3100
Придбання основного
капіталу 0,00

5198542,
00

2000022,
00 336250,10 0,00

369458,0
0 0,00 0,00

1663771,
90

4862291,
90 16,81

4829084,
00

163056
4,00 18,47

3110

Придбання 
обладнання і 
предметів 
довгострокового 
користування 0,00

1100000,
00 0,00 0,00 0,00 16300,00 0,00 0,00 0,00

1100000,
00 0,00

1083700,
00

-
16300,

00 0,00

3120

Капітальне 
будівництво 
(придбання) 0,00

438620,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438620,0
0 0,00

438620,0
0 0,00 0,00

3122

Капітальне 
будівництво 
(придбання) інших 
об`єктів 0,00

438620,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438620,0
0 0,00

438620,0
0 0,00 0,00

3130 Капітальний ремонт 0,00
2759922,

00
2000022,

00 336250,10 0,00
353158,0

0 0,00 0,00
1663771,

90
2423671,

90 16,81
2406764,

00
164686

4,00 17,66

3132
Капітальний ремонт 
інших об`єктів 0,00

2759922,
00

2000022,
00 336250,10 0,00

353158,0
0 0,00 0,00

1663771,
90

2423671,
90 16,81

2406764,
00

164686
4,00 17,66

3140
Реконструкція та 
реставрація 0,00

900000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900000,0
0 0,00

900000,0
0 0,00 0,00



3142

Реконструкція та 
реставрація інших 
об`єктів 0,00

900000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900000,0
0 0,00

900000,0
0 0,00 0,00

Печенізький селищний голова Мариненко Ю.І.

Головний бухгалтер Трушкіна Н.В.

Додаток №4
до рішення LVсесії VII скликання

від 21 листопада 2019 року

Реєстр залишків на рахунках по Печенізькій селищній
раді  станом на 01.11.2019 року по Печенізькій селищній

раді

№ п/п Номер рахунку КБКД / КФК залишок

1
31421000700407 котловий заг.фонд

1414105
,58

2
31421668700407 котловий заг.фонд

715899,
79

3
31428638700407 котловий заг.фонд

1540100
,00

 
всього  

2130005
,37

3 35418089020418 0150 150,00

4
35416081020418 4060

17579,0
4

 
всього  

17729,0
4

5 31522330700407 19050300 0,00
6 31522329700407 19050200 0,00
 всього 19050000 0,00
7 31520945700407 41052600 0,00



8 31526950700407 41053400 0,00

9
31520956700407 41053900

23941,0
0

10
31523931700407 50110000

175164,
97

11
31520848700407 21110000

45857,4
4

12 31526808700407 12020200 0,00
13 31527807700407 12020100 0,00
14 31525810700407 12020400 0,00
 всього 12020000 0,00

15 31521331700407 24062100 1681,12
16 31523362700407 19010100 3887,29
17 31522363700407 19010200 375,00
18 31521364700407 19010300 2289,03
 всього 19010000 6551,32

19 31528378700407 18050100 0,00
20 31527379700407 18050200 0,00
21 31528969700407 18050300 0,00
22 31528970700407 18050400 0,00
 всього 18050000 0,00

23
31522943700407 33010400

61649,4
5

 
всього  

314845,
30

24 35429238020418 1010/02 5703,65
25 35423289020418 0150/02 145,70
26 35426338020418 1010/03 2394,10
 всього  8243,45

31 37111067001527 лікарняні 0,00

 
Разом заг. фонд  

2147734
,41

 
Разом спец. фонд  

323088,
75

 
РАЗОМ по бюджету  

2470823
,16



Головний бухгалтер
Н.В.Тру
шкіна

Додаток №4
до рішення LVсесії VII скликання

від 21 листопада 2019 року

Аналіз виконання доходної частини  бюджету по _Печенізької селищної ради__

за січень- вересень 2019  

Код
бюджетної

класифікації

 Доходи місцевих
бюджетів    

Затверд
жено

місцеви
ми

радами
з

урах.змі
н на

2019 р.

Затверд
жено

місцеви
ми

радами
з

урах.змі
н на

звітний
період

Затвердж
ено

місцевим
и радами

з
урах.змін

на
звітний
період

1/12

Виконано
за

звітний
період

(січень-
вересень
2018р.)

Виконано
за

звітний
період

(січень-
вересень
2019 р.)

%
виконання

до
затвердж.
плану  з

урах.змін
на рік

%
виконання

до
затвердж.
плану на
звітний
період з

урах.змін
січень-

вересень
2019р.

%
виконання

до
затвердж.
плану на
звітний
період з

урах.змін
1/12

січень-
вересень

2019р.

10000000 Податкові надходження 8 411,4 6 277,2 6 308,6 5 461,4 6 866,8 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!



11020200

Податок на прибуток 
підприємств та 
фінансових установ 
комунальної власності 3,0  

2,3

2,1   #ДЕЛ/0!  

13010200
Рентна плата за 
використання лісових 
ресурсів 33,6 33,6

25,2
27,0 38,8 115,5% 115,5% 154,0%

13030100
Рентна плата за 
використання лісових 
ресурсів   

 
 0,1 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

14000000 Акцизний податок 1 973,7 1 263,6 1 480,3 1 240,6 1 353,8 68,6% 107,1% 91,5%
14020000 Акцизний податок 240,7 162,8 180,5 179,4 169,8 70,5% 104,3% 94,1%
14030000 Акцизний податок 1 013,0 693,8 759,8 722,5 718,4 70,9% 103,5% 94,6%
14040000 Акцизний податок 720,0 407,0 540,0 338,7 465,6 64,7% 114,4% 86,2%

18000000 Місцеві податки 6 401,1 4 980,0 4 800,8 4 191,7 5 474,1 85,5% 109,9% 114,0%

18010000 Податок на майно 3 214,3 2 536,8 2 410,7 2 386,4 2 882,0 89,7% 113,6% 119,5%

18010000
Податок на майно відмінне 
від земельної ділянки 462,7 357,6

347,0
269,2 382,1 82,6% 106,9% 110,1%

18010000 Плата за землю 2 751,6 2 179,2 2 063,7 2 117,2 2 481,2 90,2% 113,9% 120,2%
18011000 Транспортний податок     18,7 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

18040000
Збір за запровадження 
торгівельн.діяльності   

 
  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

18050000 Єдиний податок 3 186,8 2 443,2 2 390,1 1 805,3 2 592,1 81,3% 106,1% 108,5%

18050000 Єдиний податок І-ІІІ група 1 745,5 1 745,5 1 309,1 1 097,0 1 889,3 108,2% 108,2% 144,3%

18050500 Єдиний податок ІV група 1 441,3 697,7 1 081,0 708,3 702,8 48,8% 100,7% 65,0%
19010000 Екологічний податок       #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

       #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

20000000 Неподаткові надходження 699,6 302,3 524,7 465,6 296,2 42,3% 98,0% 56,5%

21081100
Адміністративні штрафи 
та інші санкції 1,9 0,3

1,4
1,9     



21081500
Адміністративні штрафи та
щтрафны санкції за 
порушення законодавства   

 
111,6 20,0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

22010300

Адміністративний збір за 
проведення державної 
реєстрації юридичних осіб,
фізичних осіб – 
підприємців та 
громадських формувань   

 

0,6  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

22012500
Плата за надання інших 
адміністративних послуг 344,1 234,3

258,1
232,8 236,6 68,8% 101,0% 91,7%

22012600
Адміністр.збір за 
державну реєстрацію 
речових прав 92,9 29,0

69,7
92,5     

22080400

Надходженння від 
орендної плати за 
користування цілісним 
майцновим комплексом та 
іншим майном, що 
перебуває в комунальній 
власності 20,7 16,3

15,5

14,5 17,2 83,1% 105,5% 110,8%
22090000 Державне мито 18,3 2,4 13,7 3,3 2,4 13,1% 100,0% 17,5%
24060300 Інші надходження 221,7 20,0 166,3 8,4 20,0 9,0% 100,0% 12,0%

21080900
Штрафні санкції по 
патентуванню   

 
  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

31010200
Кошти від реалізації 
безхазяйного майна   

 
  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

       #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

900101
Всього без урахування
трансферт -  загальний

фонд
9 111,0 6 579,5 6 833,3 5 927,0 7 163,0

78,6% 108,9% 104,8%

40000000 Офіційні трансферти 4 750,2 4 022,7 3 562,7 3 241,0 3 939,3 82,9% 97,9% 110,6%
41020000 Дотації      #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!



41020300

Дотації вирівнювання, що
одержуються з районних 
та міських (міст Києва і 
Севастополя, міст 
республіканського і 
обласного значення) 
бюджетів   

 

  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
41021800 додаткова дотація      #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
41030000 Субвенції 4 750,2 4 022,7 3 562,7 3 241,0 3 939,3 82,9% 97,9% 110,6%

41053900
Субвенція на соціально 
екомічний розвиток 

4738,6 1 540,1

3 554,0

     

41053900 Інші субвенції 
4 750,2 4 022,7

3 562,7
3 241,0 3 939,3 82,9% 97,9% 110,6%

41037000
Субвенція з державного 
бюджету місцевому 
бюджету   

 
  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

900102
Всього доходів загального
фонду 

13 861,2 10 602,2 10 395,9 9 168,0 11 102,3
80,1% 104,7% 106,8%

       
#ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

 Спеціальний фонд      #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
10000000 Податкові надходження    8,8 5,6 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
19000000 Інші податки та збори    8,8 5,6 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
19010000 Екологічний податок     8,8 5,6 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
20000000 Неподаткові надходження 472,2 341,2 354,2 248,0 342,5 72,5% 100,4% 96,7%

21110000
Надходж.відшкод.втрат с/г 
та л/г виробництва   

 
  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

24062100

Грошові стягнення за 
шкоду,  заподіяну 
порушенням  законодавства
про охорону 
навколишнього природного
середовища   

 

 1,3 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
25000000  Власні надходження 

бюджетних установ і 
472,2 341,2 354,2 248,0 341,2 72,3% 100,0% 96,3%



організацій

25010000

Плата за послуги, що 
надаються бюджетними 
установами згідно з 
функціональними 
повноваженнями 388,2 213,2

291,2

178,7 213,2 54,9% 100,0% 73,2%

25020000
Інші джерела власних 
надходжень бюджетних 
установ 84,0 128,0

63,0
69,3 128,0 152,4% 100,0% 203,2%

31030000
Кошти від відчудження 
майна   

 
  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

50110000 Цільві фонди      #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!
40000000 Офіційні трансферти 218,4 218,4 163,8 2 619,1 218,4 100,0% 100,0% 133,3%
41000000 Субвенції 218,4 218,4 163,8 2 619,1 218,4 100,0% 100,0% 133,3%
41034400       #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

41052600

Субвенція з місцевого
бюджету на фінансове

забезпечення будівництва,
реконструкції, ремонту і

утримання автомобільних
доріг загального

користування місцевого
значення, вулиць і доріг
комунальної власності у

населених пунктах за
рахунок відповідної субвенц   

 

1 163,9  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

41053400
Субвенція з місцевого 
бюджету на виконання 
інвестиційних проектів   

 
1 049,6  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

41053600
Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів   

 
105,0  #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0!

41053900
Інші субвенції з місцевого 
бюджету 218,4 218,4

163,8
300,6 218,4 100,0% 100,0% 133,3%

 Всього без урахування 472,2 341,2 354,2 256,8 348,1 73,7% 102,0% 98,3%



трансферт  спец.фонд

 
Всього доходів

спеціального фонду 690,6 559,6
518,0

2 875,9 566,5 82,0% 101,2% 109,4%

 ВСЬОГО  ДОХОДІВ 14 551,8 11 161,8 10 913,9 12 043,9 11 668,8 80,2% 104,5% 106,9%

Головний бухгалтер Трушкіна Н.В.


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про виконання селищного бюджету

	Додаток № 1

